Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 17 декабря 2018 г. № 251/25
        с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский»   от   28.02.2014
№ 244/18 «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» на период до 2020 года»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 28.02.2014 № 244/18 «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» на период до 2020 года» изменения согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава - председатель Совета района                                          Н. Ф. Воробьева

Приложение

к решению Совета муниципального

района «Усть-Цилемский»

от  17 декабря 2018 г. № 251/25
Изменения,

вносимые в решение Совета муниципального района

 «Усть-Цилемский» от 28.02.2014 № 244/18 «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» на период до 2020 года»
(далее решение)

В Стратегии социально-экономического развития муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» на период до 2020 года, утвержденной решением (приложение), (далее – Стратегия):

пункт 5 подраздела 3.1 «Механизмы реализации Стратегии» раздела 3 «Механизмы и ожидаемые результаты реализации Стратегии» дополнить абзацем следующего содержания:

«Создание и развитие институтов информационного общества осуществляется в соответствии со Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 – 2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 09.05.2017 № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 – 2030 годы.».

_____________